
UCHWAŁA NR XIV/68/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 września 2007 r.
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51  ust.  1  i  2, ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), art. 
165, art. 184 ust. 1 i art. 189 ust. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 49 877,82 zł,
2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 877,82 zł,
3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 51 000,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2007 r., zgodnie 
z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 22.260.747,91 zł
2. Wydatki: 21.645.352,21 zł
3. Nadwyżka: 615.395,70 zł
4. Przychody: 1.474.841,00 zł
5. Rozchody: 2.090.236,70 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) oszacowaniem  na  podstawie  złożonego  do  PFRON  wniosku,  dodatkowych  dochodów 

gminy na kwotę 15.615,50 zł, z tytułu rekompensaty przez PFRON utraconych dochodów, 
w związku z udzieleniem zakładom pracy chronionej z terenu Gminy Frysztak zwolnień 
określonych w ustawie z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz 
zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (Dz.U.  z  1997  r.  Nr  123  poz.  776  z  późn.  zm.), 
w podatkach stanowiących dochód gminy,

2) oszacowaniem dodatkowych dochodów budżetu gminy na 20.000,00 zł z tytułu sprzedaży 
lasu gminnego, położonego na terenie miejscowości Glinik Dolny i przeznaczeniem tych 
środków na budowę oświetlenia drogowego w Gliniku Dolnym,

3) przekazaniem  na  dochody  budżetu  gminy  niewykorzystanych  środków  na  wydatki 
niewygasające z upływem 2006 r. w wysokości 1.731,32 zł,

4) wnioskiem  Zespołu  Obsługi  Ekonomiczno  –  Administracyjnej  Szkół,  dotyczącym 
zwiększenia  planu  dochodów i  wydatków o  kwotę  12.531,00  zł  w  dziale  801  Oświata 
i  wychowanie  z  tytułu  zrealizowania  przez  szkoły  dodatkowych  dochodów,  które 
przeznacza się na remonty tych szkół – tj. Szkoła Podstawowa we Frysztaku – 4.100,00 zł, 
Szkoła Podstawowa w Gliniku Górnym – 5.000,00 zł, Zespół Szkół w Stępinie – 595,00 zł 



oraz na program wymiany polsko – niemieckiej, realizowanej przez Gimnazjum Publiczne 
we Frysztaku - 2.836,00 zł

5) innymi potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór  nad   wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Dochody

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00
  0870Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  20 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

0,00 15 615,50

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 15 615,50

  2680Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  15 615,50 
758   Różne rozliczenia 0,00 1 731,32

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 731,32
  0970Wpływy z różnych dochodów  1 731,32 

801   Oświata i wychowanie 0,00 12 531,00
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 9 695,00

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze

 4 100,00 

  0970Wpływy z różnych dochodów  5 595,00 
 80110  Gimnazja 0,00 2 836,00
  0970Wpływy z różnych dochodów  2 836,00 

   Razem: 0,00 49 877,82

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/68/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 28.09.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 



Wydatki

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

600   Transport i łączność 1 200,00 0,00
 60016  Drogi publiczne gminne 1 200,00 0,00
  4300Zakup usług pozostałych 1 200,00  

757   Obsługa długu publicznego 4 800,00 0,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

4 800,00 0,00

  8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów

4 800,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 47 531,00
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 44 695,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 800,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  8 200,00
  4270Zakup usług remontowych  34 695,00 
 80110  Gimnazja 0,00 2 836,00
  4300Zakup usług pozostałych  2 836,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 800,00
 85395  Pozostała działalność 0,00 4 800,00
  4300Zakup usług pozostałych  4 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 20 200,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00
 90095  Pozostała działalność 45 000,00 200,00
  4300Zakup usług pozostałych 45 000,00 200,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 28 346,82
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 28 346,82
  4300Zakup usług pozostałych  23 346,82
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00

   Razem: 51 000,00 100 877,82

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/68/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 28.09.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 


	Dochody

